statybines medžiagas, lempas ir apšvietimo įrenginių dalys  (toliau – Prekės), nurodytas Sutarties

priede Nr.1. (toliau - Sutarties priedas). Sutarties priede nurodyti Prekių kiekiai yra preliminarūs.

2. Prekės bus perkamos pagal poreikį, neviršijant planuojamos maksimalios sutarties vertės

9559,00 Eur su PVM ( devyni tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt devyni eurai 00 ct).

3. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti visų Sutarties priede nurodytų prekių.

4. Esant poreikiui, Pirkėjas gali įsigyti ir kitų, Sutarties priede nenurodytų, tačiau su pirkimo

objektu susijusių prekių, pagal oficialiai Pardavėjo pardavimo dieną galiojančius įkainius, tačiau ne